
UCHWAŁA NR VIII/54/19 

RADY MIEJSKIEJ W SZYDŁOWCU 

 

z dnia 5 czerwca 2019 r. 

 

 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany ,,Studium Uwarunkowań i Kierunków 

Zagospodarowania Przestrzennego Miasta i Gminy Szydłowiec”. 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 i 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2019 r., poz. 506), art. 9 ust. 1 w związku z art. 27 ustawy z dnia 

27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2018 r., poz. 

1945 ze zm.), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Przystępuje się do sporządzenia zmiany ,,Studium Uwarunkowań i Kierunków 

Zagospodarowania Przestrzennego Miasta i Gminy Szydłowiec” 

 

§ 2. 

 

Zmianą studium obejmuje się cały obszar Gminy Szydłowiec w jej granicach 

administracyjnych, oznaczony na załączniku graficznym do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szydłowca. 

 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej  

 

Marek Artur Koniarczyk  


